
Citāda Valentīndiena Igates pilī 

14. februārī svinēsim Valentīndienu, baudot ne tikai kolosālu teātra 

izrādi, bet arī dzīvās mūzikas skaņas, Prosecco un elegantās 

Igates pils mīlestības ieskautās telpas  

Laikmetīgais teātris “Volatus” brauc ciemos pie mums ar savas 

vadītājas Larisas Mercas režisēto sentimentālo komēdiju 

“Pieaugušo attiecības”.  

Savas sarežģītās attiecības jūsu acu priekšā risinās tik dažādie un 

tik smieklīgie pāri. Advokāts Kārlis Mieziņš ielūdz uz vakariņām trīs 

savstarpēji nepazīstamas dāmas un trīs savstarpēji nepazīstamus 

kungus. Tomēr pats pasākuma iniciators neierodas. Vakara gaitā, 

atklājas daudz dažādas lietas un pieaugušo attiecību šķautnes - 

izdzisusi kaisle, romantiskas jūtas. Tāpat atklājas, ka Mieziņa 

kungs nav sūtījis ielūgumus. Kādi pārsteigumi sagaida viesus? 

Kurš ir organizējis šo rautu?  

Lomās: Herberts Gailis – Modris Kokins, Ludis Saldais – Juris 

Ošiņš, Pauls Ozols – Lauris Starikovs, Raimonda Veldre – Dina 

Buša, Bārbala Saldā – Laura Semuča, Žaklīna Ozola – Inga 

Vestfāle 

Izrāde 16+ 

 

Visus ciemiņus sagaidīsim ar Prosecco glāzi un mūzikas skaņām 

jau no plkst. 18:00. Būs iespēja nesteidzīgi izbaudīt viesmīlīgās 

pils telpas un safotografēties speciāli izveidotajā pils Mīlestības 

zonā 

Izrādes sākums 19:00, ilgums līdz 20:30   

Pilī darbosies bufete.  

 

Pirms vai pēc izrādes rezervējiet galdiņu vakariņām mūsu 

Dzirnavu krodziņā, zvanot uz 28074444. Virtuve šajā vakarā 

pieņems pasūtījumus līdz plkst. 21:30  
 

Sagādājiet sev vai saviem mīļajiem īpašas rūpes un nakšņojiet 

kādā no pils mājīgajiem numuriņiem.  

Apskatīt numurus un cenas var šeit: 

https://www.igatespils.lv/igates-pils  

https://www.igatespils.lv/igates-pils


Pēc numuriņa izvēlēšanās zvaniet uz 28064444 vai rakstiet uz 

info@igatespils.lv , lai veiktu rezervāciju  

 

Ieejas biļetes ar iekļautu sagaidīšanas dzērienu: 15 un 20 

eur/persona, iegādājoties līdz 09.02.2025.  

Sākot ar 10.02.2025 biļetes cenas būs 20 un 25 eur/persona 

Par sēdvietu izvietojumu jautāt, zvanot 28064444 vai rakstot 

info@igatespils.lv 

mailto:info@igatespils.lv
mailto:info@igatespils.lv

